
 
ZARZĄDZENIE NR 5/2016 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie kosztu jednej godziny usług opiekuńczych świadczonych  
w miejscu zamieszkania osoby korzystającej z tych usług 

 
Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) i § 2 ust 3 
zdanie drugie uchwały Nr XLII/306/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 
2009 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, trybu ich pobierania, a także 
zasad zwrotu wydatków za niektóre świadczenia z pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 793), na wniosek 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie, zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. Ustala się koszt jednej godziny usług opiekuńczych świadczonych  
w miejscu zamieszkania osoby korzystającej z tych usług w kwocie 21.20 zł. 
 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 14/2015 Burmistrza Białogardu z dnia  
18 marca 2015 r. w sprawie kosztu jednej godziny usług opiekuńczych 
świadczonych w miejscu zamieszkania osoby korzystającej z tych usług. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 


